

ساده ترین برنامه خداوند برای نجات

دوست عزیز: دوست دارم از شما مهم ترین سوال زندگی را بپرسم

شادی و یا غم و اندوه شما برای تمام ابدیت بستگی به پاسخ شما دارد.

سوال این است: آیا شما نجات عیسی مسیح را دریافت کرده اید؟

سوال این نیست که شما چه انسان خوبی هستید و یا اینکه عضو، کلیسا هستید سوال این است: آیا شما نجات عیسی مسیح را دریافت کرده اید؟

آیا شما اطمینان دارید وقتی که مردید به بهشت میروید؟

خداوند میگوید برای وارد شدن به بهشت شما باید تولد دوباره داشته باشید.

در انجیل یوحنا فصل ۳ آیه ۷ عیسی مسیح به نیکودیموس گفت پس تعجب نکن که **گفتم باید تولد تازه پیدا کنی.**

در کتاب مقدس خداوند طرح تولد دوباره که به معنای نجات ابدی میباشد را به ما داده.

طرح نجات خداوند خیلی ساده است!

شما می توانید همین امروز این نجات ابدی را دریافت کنید.

می پرسید چطور؟

اول از همه دوست عزیز، شما باید متوجه باشید که گناهکار هستید،

((آیه ۲۳ ۳ رومیان فصل

زیرا همه گناه کرده اند و هیچکس به آن کمال مطلوب و پُر جلالی که خدا انتظار دارد، نرسیده است.

از آنجا که شما یک گناهکار هستید، شما به مرگ محکوم می شوید.

((زیرا هر که گناه کند، تنها دستمزدی که خواهد یافت، (آیه ۲۳ ۶ رومیان فصل

اما هر که به خداوند ما عیسی مسیح ایمان آورد، پاداش او از خدا **مرگ است؛** زندگی جاوید است

این شامل جدایی ابدی از خداوند در جهنم می باشد. (عبرانیان فصل ۹ آیه ۲۷) و درست همانگونه که به حکم خداوند، انسان یک بار می میرد و بعد از آن نوبت دآوری می رسد،

زیرا خدا بقدری شما را دوست دارد که یگانه فرزند خود عیسی مسیح را فرستاده است، تا هر که به او ایمان آورد، هلاک نشود بلکه زندگی جاوید بیابد.

(دوم قرنیتیان فصل ۵ آیه ۲۳) زیرا خدا بار گناهان ما را بر دوش مسیح بی گناه گذاشت، تا ما بعنوان پیروان او، آنطور که مورد پسند خداست، نیک و عادل شویم

خون عیسی مسیح باید ریخته میشد و می مرد.

(لایوان فصل ۱۷ آیه ۱۱) زیرا جان هر موجودی در خون اوست و من خون را به شما داده ام تا برای کفاره جانهای خود، آن را بر روی قربانگاه بپاشید. خون است که برای جان کفاره می کند

(عبرانیان فصل ۹ آیه ۲۲) در واقع می توان گفت که مطابق پیمان اول، تقریبا همه چیز بوسیله خون پاک می گردد و بدون ریختن خون، هیچ گناهی بخشیده نمی شود

(رومیان فصل ۵ آیه ۸) اما ببینید خدا چقدر ما را دوست داشت که با وجود اینکه گناهکار بودیم، مسیح را فرستاد تا در راه ما فدا شود

اگر چه ما نمی توانیم درک کنیم که چگونه، خداوند گفت که گناهان من و شما بر دوش عیسی مسیح گذاشته شد و بجای ما او کشته شد.

عیسی مسیح جایگزین ما شد. این حقیقت دارد. خداوند هیچ وقت دروغ نمی گوید.

دوست من. این فرمان خداوند است که همه در همه جا توبه کنند ،

اعمال رسولان فصل ۱۷ آیه ۳۰) اما خدا کارهایی را که در گذشته از روی نادانی از انسان سر زده، تحمل کرده است. ولی اکنون از همه می خواهد که بتهایشان را دور ریخته، فقط او را بپرستند

این توبه یک تغییر ذهن است که ما با خداوند موافقیم که همه گناهکار هستیم ، و همچنین موافقیم با آنچه عیسی مسیح برای ما بر روی صلیب انجام داد.

در اعمال رسولان فصل ۱۶ آیه ۳۰ و ۳۱ می بینیم که زندان بان به پای پولس رسول و سیلاس افتاد و با التماس پرسید من چکار کنم که نجات پیدا کنم؟

و آنها جواب دادند: «به عیسی خداوند ایمان آور تا تو و تمام افراد خانوادهات نجات یابید.»

خیلی ساده به عیسی مسیح ایمان بیاور که بر روی صلیب گناهان تو را بر خود گرفت و درد دستهای سوراخ شده را تحمل کرد و بجای تو مرد، در قبر گذاشته شد، و پس از ۳ روز از قبر زنده برخاست.

رستخیز عیسی مسیح به ما اطمینان خاطر میدهد که با ایمان آوردن به او که تنها نجات دهنده ما است میتوانیم نجات ابدی را دریافت کنیم.

(یوحنا فصل ۱ آیه ۱۲) اما او به تمام کسانی که به او ایمان آوردند، این حق را داد که فرزندان خدا گردند؛ بلی، فقط کافی بود به او ایمان آورند تا نجات یابند.

(رومیان ۱۰ آیه ۱۳) پس خداوند هر کس را که به او پناه ببرد،

نجات خواهد داد.

خداوند میگوید هر کسی را که به او پناه ببرد، نجات خواهد داد و شاید در کار نیست بلکه این شامل حال شما هم میشود.
مطمئنا، شما متوجه شده اید که گناهکار هستید، در همین لحظه، هرکجا که هستید با ایمان و دعا به حضور خداوند بیاوید و توبه کنید.

(لوقا فصل ۱۸ آیه ۱۳) اما آن باجگیر گناهکار در فاصله ای

حتی جرأت نکرد از خجالت سر خود را بلند کند، دور ایستاد و به هنگام دعا!
بلکه با اندوه به سینه خود زده، گفت: خدایا، بر من گناهکار رحم فرما

فقط دعا کن : خداوندا من میدانم که گناهکارم .

من ایمن دارم که عیسی مسیح بجای من بر روی صلیب رفت و جان

داد.

من ایمان دارم که ریختن خون عیسی مسیح بر روی صلیب در قبر گذاشته شدن و رستخیز او بعد از ۳ روز همه بخاطر نجات من بود.

و اکنون با ایمان عیسی مسیح را بعنوان نجات دهنده ام می پذیرم.
خداوندا سپاسگزارم از تو برای بخشیدن گناهام و هدیه نجات ابدی به دلیل فیض
مهربانت.

آمین

با درک کلام خداوند با ایمان نجات ابدی را دریافت کن.

ایمان داشته باش و نجات را دریافت کن.

نه کلیسا یا هیچ مکانی و نه هیچ گونه اعمال نیک نمی تواند شما را نجات دهد.
به یاد داشته باشید که این نجات فقط در اختیار خداوند است.

این طرح ساده نجات خداوند است.

که شما گناه کار هستید.

بنابراین، اگر ایمان شما بجز این باشد که عیسی مسیح بر روی صلیب برای گناهان
شما جان داد، جای شما تا ابد در جهنم خواهد بود.

اکنون اگر شما به او ایمان دارید بعنوان کسی که برای کفاره گناهان
شما مصلوب شد، در قبر گذاشته شد، و پس از ۳ روز از قبر زنده بیرون آمد،
عیسی مسیح تمامی گناهان شما را خواهد بخشید و هدیه او به شما نجات
ابدی با ایمان خواهد بود.

مطمئننا شما می گوئید که این نمی تواند به این سادگی باشد.

بله! باور کنید که بسیار ساده است و این کلام خداوند در کتاب مقدس
است. و این طرح خداوند است.

دوست عزیزم به به عیسی مسیح ایمان بیاور و همین امروز او را
بعنوان نجات دهنده خود بپذیر.

اگر این برنامه برای شما بطور کامل واضح نیست، این توضیحات را
کنار نگذارید بلکه چندین بار برای درک کامل آن بخوانید.

ارزش روح شما بیشتر از کل دنیا می باشد.

(مرقس فصل ۸ آیه ۳۶) چه فایده که انسان تمام دنیا را ببرد ولی در

عوض جانش را از دست بدهد؟

اطمینان داشته باش که نجات را دریافت کردی.

اگر روح و ایمانت را از دست بدی بهشت و همه چیز را از دست خواهی داد.

لطفا خواهش می‌کنم.

در این لحظه اجازه دهید که خداوند شما را نجات بدهد.

قدرت خداوند شما را نجات خواهد داد و در پناه خود اجازه یک زندگی پیروزمند مسیحی را به شما خواهد بخشید.

(اول قرن‌تینان فصل ۱۰ آیه ۱۳) اما این را بیاد داشته باشید که وسوسه‌هایی که به سراغ شما می‌آیند، از وسوسه‌هایی که دیگران دچار آنند، دشوارتر نمی‌باشد. هیچ وسوسه‌ای نیست که نتوان در مقابل آن ایستادگی کرد. پس در برابر آنها مقاومت کنید و اطمینان داشته باشید که خدا نخواهد گذارد که بیش از حد توانایی خود وسوسه شوید؛ و به شما قدرت خواهد بخشید تا بتوانید در برابر آن تاب بیاورید. این وعده خداست و به آن عمل نیز خواهد کرد. او به شما نشان خواهد داد که چگونه از وسوسه‌ها بگریزید و در دام آنها نیفتید.

آنها تغییر می‌کنند.

با ایمان به وعده‌های خداوند متکی باش

و وعده‌های خداوند هرگز تغییر نمی‌کنند.

بعد از اینکه نجات را دریافت کردید برای رشد معنوی شما سه چیز بسیار مهم وجود دارد و آن اینکه شما باید با خداوند رابطه برقرار کنید هر روز با او صحبت و دعا کنید.

کتاب مقدس را بخوانید و ببینید که چطور خداوند با شما صحبت میکند.

برای شهادت دادن و در مورد خداوند صحبت کردن. اولین قدم برای اطاعت از خداوندان عیسی مسیح شما باید در ملع عام نجات خود را شهادت داده و تعهد آب بگیریید و سپس بی درنگ به کلیسایی که به کل کلام خداوند در کتاب مقدس ایمان دارد بپیوندید.

(دوم تیمو تائوس فصل ۱ آیه ۸)

اگر این عطای الهی را در وجودت شعله‌ور نگاه داری، هرگز بیم نخواهی داشت از اینکه به مردم اعلام کنی که مسیح نجات دهنده همه است؛ در ضمن، شرمگین خواهی شد که از من بعنوان دوست خود یاد کنی، دوستی که بخاطر مسیح در زندان است. بلکه برعکس، خودت نیز حاضر خواهی بود بخاطر انجیل مسیح همراه من رنج و زحمت بکشی، و خدا تو را در این زحمات تقویت خواهد نمود.

(متی فصل ۱۰ آیه ۳۲)

اگر کسی نزد مردم اعتراف کند که به من ایمان دارد، من نیز از او نزد پدر آسمانی خود تعریف خواهم نمود.

73. Copyright: Robert Ford Porter, 1991

طبق قانون کپی رایت حق نشر و تکثیر و یا نسخه برداری محفوظ می باشد.
(رابرت فورد پورتر) میتوانید به سایت زیر مراجعه کنید.

Reference: <http://www.godssimpleplan.org/gsp-english-print.html>